
COMUNE DI BOCA 
PROVINCIA DI NOVARA 

----------- 
Spedita al Comitato di controllo 
il ...................... Prot. n. ..............        

                                                        Delib. N. 21 
 
 

VERBALE DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE 
 
���������REFERENDUM REGIONALE DEL 3 GIUGNO 2012 
Delimitazione, ripartizione ed assegnazione spazi per le affissioni di propaganda  a coloro 
che non partecipano direttamente alla competizione elettorale 
 
L’anno DUEMILADODICI addi’ TRE del mese di MAGGIO alle ore 12,30 convocata nei modi, nella 
solita sala del Municipio si è riunita la GIUNTA COMUNALE. 
       
       
                              Presente      Assente  
 
             Fatto l’appello nominale, risultano: 
 
 
MORA   Mirko             -  Sindaco                               x    
 
GONELLA     Vladimiro      -  Vicesindaco                                        x                                
 
MOLANI   Alessandro           -  Assessore                           x 
 
ROTTI  Giovanni  - Assessore                                             x                
 
DESOGUS  Samuele  - Assessore                            x  
   

                                                             
     

Totali N.                        3              2                                                                     
 

      
 
 
 
 
 Assenti giustificati risultano i Signori: GONELLA Vladimiro ROTTI Giovanni…………………  

.......................................................................................................................................................….. 

............................................................................................................................................................. 
 
           Assiste il Segretario Comunale Signor: FAVINO dott. Giuseppe ….…………………….….….. 
          Riconosciuto legale il numero degli Assessori intervenuti il Signor MORA Mirko  nella sua 
qualità di Sindaco assume la presidenza e invita la GIUNTA COMUNALE a deliberare 
sull’argomento indicato in oggetto. 
 
 
 
 



 
 
 

              LA GIUNTA COMUNALE 
 
 

Vista la seguente proposta di delibera dell’Ufficio elettorale; 
 
Richiamata la propria precedente deliberazione n. 19 in data 03.05.2012  con la quale 
vennero stabiliti gli spazi per le affissioni di materiale di propaganda da parte dei 
fiancheggiatori; 
 
Vista la legge 25.5.1970, n.352, modificata con la legge 22.5.1978, n.199; 
 
Vista la legge 4.4.1956, n.212 modificata con legge 24.4.1975, n.130; 
 
Viste le istruzioni all’uopo impartite dal Ministero dell’Interno; 
 
Viste le domande presentate nei termini di legge per l’assegnazione degli spazi; 
 
Con voti unanimi: 
 

D E L I B E R A 
 

  
1) di delimitare gli spazi stabiliti con la deliberazione richiamata in narrativa, nelle 

dimensioni di ml. 2,00 di altezza per ml. 8 di base; 
 
2) di ripartire ciascuno degli spazi di cui sopra  in n. 8 distinte sezioni, aventi le dimensioni 

di ml. 0,70 di base per ml. 1,00 di altezza, provvedendo alla loro numerazione a partire 
da sinistra verso destra, su di una sola linea orizzontale; 

 
3) di assegnare le sezioni suddette,  come al prospetto allegato sotto la lettera A) 

secondo l’ordine di presentazione delle domande accettate; 
 
Visto il parere favorevole preventivo del Responsabile del Servizio in ordine alla  regolarità  
tecnica del presente atto ai sensi dell’art.49, D. Lgs. 267/2000; 
 
Ad unanimità di voti espressi per alzata di mano, 
 

DELIBERA 
 
Di approvare la suindicata proposta di deliberazione. 
 

LA GIUNTA 
 
Riscontra l’urgenza di dover provvedere in merito; 
 
Con voti unanimi espressi per alzata di mano, 
 

DELIBERA 
 
Di dichiarare il presente atto immediatamente eseguibile, ai sensi dell’art. 134, quarto 
comma, del Decreto Legislativo n.267/2000. 
 



 
 
Allegato A) alla delibera n. 21  del  03.05.2012 

 
       N.DELLA                                                                   
      SEZIONE        ASSEGNATARIO 
 

COGNOME E NOME                ASSOCIAZIONE RAPPRESENTATA             INDIRIZZO 
 
 1       MORRA Lia                      ASS. AGIREORA EDIZIONI                        Via Oropa 54               TORINO                                                                 
  
 
2       FRANCHINO Sara                     ASS. L.U.P.I.                                        Via Cervo 5          COLLOBIANO 
 
3      GIOVINE Miche                          PARTITO PENSIONATI                                  Via Mazzini 37             TORINO 
 
4     FORTINA Riccardo                      WWF  ITALIA                                                   Via Peyron 10              TORINO 
 
5      PIANA Roberto                             LAC Lega per l’abolizione della caccia            Via Ormea  24              TORINO 
 
6     PALMA Roberto                            E.N.P.A.                                                             Strada del Tario 6         CHIERI 
 
7     GARDIOL Giorgio                        ASS. IL GIRASOLE                                          Via Pastrengo 13          TORINO 
 
 8    DOVANA Fabio                            LEGAMBIENTE PIEMONTE E VALLE 
                                                              D’AOSTA  O.N.L.U.S.                                      Via Maria Ausiliatrice  TORINO     
                                                                                                                                           45 
                
                
 
 
                
                               
                                
 
              
 
 
 
         
  
                                
 
              
 
 
 
   
 

 
 

 

 

 

 

 

 



 

 

VISTO: si esprime parere favorevole in ordine alla regolarità tecnica  del presente 
provvedimento ai sensi e per gli effetti dell’art. 49, comma 1, del D. Lgs. n. 267/2000. 

Boca, lì  03.05.2012 
                 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
               F.to MAGISTRINI Liliana 
 
 
 
Letto, confermato e sottoscritto. 
 
 IL PRESIDENTE               IL SEGRETARIO COMUNALE  
 F.to MORA Mirko                  F.to FAVINO dott. Giuseppe 
 
         
 
 
Copia della presente deliberazione viene pubblicata all’Albo Pretorio il  10.05.2012 
e per 15 giorni consecutivi. 
 
Boca, lì  10.05.2012 

                IL SEGRETARIO COMUNALE 
                     F.to FAVINO dott. Giuseppe 
 
        
 
Per copia conforme all’originale in carta libera per uso amministrativo. 
 
Boca,li  10.05.2012 
                                                    IL SEGRETARIO COMUNALE 

F/to FAVINO Dott. Giuseppe 
                          
 
 
    

REFERTO DI PUBBLICAZIONE E CERTIFICATO DI ESECUTIVITA’ 
(art. 124, D. Lgs. 18.08.2000 n. 267) 

(art. 134, comma  3,  D. Lgs. 18.08.2000 n. 267) 
 
Si certifica che copia conforme all’originale del presente verbale di deliberazione è 
pubblicata all’Albo pretorio per 15 giorni consecutivi a partire dal 10.05.2012 al 24.05.2012 
e la deliberazione stessa è esecutiva il 03.05.2012 

 
Boca,  li  10.05.2012 

 IL SEGRETARIO COMUNALE 
            F.to Favino dott. Giuseppe 
IL MESSO:F.to  MAGISTRINI Liliana 


